FIAT/SIENA ESSENCE 1.6 - PLACAS: AXD-3717 (CONTROLE MENSAL) - ABRIL/2017

SAÍDA CHEGADA CONDUTOR DESTINO MOTIVO KM SAÍDA

KM

CHEGADA

KM

TOTAL
DATA DA

ABASTECIDA

COMBUSTÍVEL

LITROS

12/04/2017 12/04/2017 IRINEU ANTONIO PERUZZO CHOPINZINHO SERVIÇOS BANCÁRIOS 65095 65156 61 12/04/2017 29,003
13/04/2017 13/04/2017 CELITO LUCAS CHOPINZINHO RESOLVER PROBLEMAS JURIDICOS 65156 65212 56
13/04/2017 13/04/2017 ANTONIO PIRES NETO SAUDADE DO IGUAÇU SERVIÇOS INTERNOS DA CÂMARA 65212 65216 4
18/04/2017 18/04/2017 ANTONIO PIRES NETO SAUDADE DO IGUAÇU SERVIÇOS INTERNOS DA CÂMARA 65216 65221 5
19/04/2017 19/04/2017 ANTONIO PIRES NETO SAUDADE DO IGUAÇU PAGAMENTOS DIVERSOS 65221 65226 5
26/04/2017 26/04/2017 DOUGLAS SARTOREL SAUDADE DO IGUAÇU VISITA A DANOS CAUSADOS POR TEMPORAL 65226 65259 33
26/04/2017 26/04/2017 ANTONIO PIRES NETO CHOPINZINHO SERVIÇOS BANCÁRIOS 65259 65315 56
27/04/2017 27/04/2017 DOUGLAS SARTOREL CHOPINZINHO CAMARA MUNICIPAL DE CHOPINZINHO 65315 65370 55
28/04/2017 28/04/2017 IRINEU ANTONIO PERUZZO SAUDADE DO IGUAÇU VISITA ÀS EMPRESAS 65370 65383 13

0
TOTAL GERAL 288 29,003